DEMOSTHENIS DE
C PACE, ORATIO V. HIE
ronymo Vuolfio interprete.

ronymo Vuolfio interprete.

Video, Atl. enienses, hęc negotia mul-
tas habere difficultates & turbas: nō
ēd īātūm, quād multa per incuriam
sunt amissa: & bene de eis dicēno
nihil proficitur: verū ab illud etiā,
quād de teliquis nulla ex parte om-
nes quid expediāt, consentiunt: sed hi sic, illi aliter
opinantur. Est autem cūm ſuapte natura periculō-
sum ac difficile, dare consilium: tum vos, Athenien-
ses, hoc multo difficultius effecistiſ. Nam quum om-
nes alij ante rem deliberent: vos, re iam perfecta, id
facere ſoletis. Ex quo per omne tempus, quod ego
meminerim, accidi, vt & eis qui delicta vefra re-
prehenderet, laudaretur, verēque dicere videretur:
& rerum gerendarum, quae in deliberationem ca-
derent, occaſiones, vos amitteretis. Quae quanquam
ita ſunt: tamen arbitror, & quia hoc persuafum ha-
beo, ſurrexi, me, ſi omissis tumultibus & rixis, audi-
re volueritis (id quod de republica tantisque nego-
tiis deliberantibus, omnino faciendum eſt) ea dictu-
rū & suasurū, per que & rerū ſtat⁹ emēdetur, & amif-
fa recuperētur. Qui verdū fatis ſciā, Atheniēſes, ſem-
per expedire plurimum apud vos[ſi quis modō au-

¹ Euboicū stulare video, tamen ab eo abhorream. Existimo ta-
bellum dis- mea vos de his quæ nūc dicam, rectius indicaturos,
sum. Cetera mīra līgūa dō à me dicta, in memoriam

si pauca prius aliquando à me dicta, in memoriam
reuocetis. Ego, Atheneſes, primus qui vobis tur-
bato Eubœe statu, quidam suaderet, ut opere Plutar-
echo ferretis, bellumque ignobile & sumptuosum su-
sciperetis: primus & solus pro concione aduersatus
sum: patimq; absuit, quin isti, qui parui lucelli cau-
sa, vos suis cōſiliis in magnas & multas clades con-
iecerunt, me dilaniarent. Deinde patuo tēpore p̄x-
terito, vos simul & ignominiam reportatis, & iis
iniuriis affecti estis, qualib. nulli hominū vñquam,
ab iis quibus opeim tulerant: eadēque opera cogno-
uītis omnes tuū istiusmodi consūlīariorum impro-
bitatem, tū meā, qui vtilissima reipub. dixeram, in-

² Histrionem post, iterum Atheniensis, quū perspectivissem histrionem Neoptolemū, per specie sue artis quiduis impunè agere, ac interim pernicioſissimum esse reipub. opēsq; vestras omnes & pteſidia ſolerti

et in reipub. operis, etiam omnes. p. 1.
administratione transferre ad Philippum: prodij, pu-
blicisque id vobis exposui, nullis priuatis vel initni-
ciis, vel calumniandi studio impulsus: quemadmo-
dum facta quæ secuta sunt, declararunt. Atque in his
non iam Neoptolemi defensores accusabo (neque
enim unus aliquis fuit) ed vos ipsos, nam si Baccha-
nalibus tragediis spectassetis, non de salute reip. ser-
mo esset habitus: ne aquam vel eum tam æquis, vel
me tam infensis animis audissetis. Atqui hoc saltu
vos opinor nunc vniuersos sensisse, eum tum ad ho-
stes profectu, ut coacto ære alieno quod sibi illic de-
beri dicebat, huc reuersus, publica munera obiret,
& hac oratione plurimum esse usum: inquit esse, quæ-
quam ided quodd opes, quas illic haberet, huc inue-
heret, accusari: cù primùm autem facta pace tutò id
facere potuit, quæ bona manifesta hic possedit, ca-
vè didisse: factamque pecuniā, properè ad illum pro-
fectum, auexisse. Duo hæc, quæ prædicti ego, restan-
tur, tum habitas orationes fuisse veras & rectas, i-
p[er]sique res fuisse tales, quales ego eas esse pronun-
ciare solem. Tertium est Atheniense (unico autem hoc